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Wszyscy wykonawcy,
ktorzy pobrali SIWZ

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Gorze informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego pn. ,,Swiadczenie ustug telefonii komérkowej wraz z dostepem do
internetu dla jednostek Krajowej Administracji Skarbowej wojewddztwa lubuskiego” wptynety
zapytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Na podstawie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z2019r., poz. 1843),
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

W zwigzku z nie$cislo$ciami znalezionym podczas przygotowywania oferty, ktore ostatecznie
maja wpltyw na oferowang cen¢ i mozliwosci realizacyjne po podpisaniu umowy prosimy
0 odpowiedz na pytanie.

W zalaczniku nr 1 wykaz ilosciowy numerow i telefonow w wierszu 49 kolumna Z podana jest
los¢ statych adresow IP 23 szt. Tlosci w 49 linii wyglada nastepujaco V49=1szt.; W49=1szt 0;
X49 =22szt Staty IP; Y49=121sz co daje sume¢ V+W+X = Z49= 23szt. Suma wykazywana to
SUMA od Q49:W49;Y49 dajaca wartos¢ 23 przy jednoczesnym komunikacie w pozycji X49
staty adres IP =22.

Czy to ma by¢ zatem 22 statych IP; 23 statych IP czy moze 45 statych IP tylko zostato to btednie
zsumowane?

Jednocze$nie w formularzu ofertowym tabela nr 1 pozycja 6 abonament za ustuge statego IP
wynosi 22szt. Prosimy zatem o informacje, ktéra pozycja jest wilasciwa i naniesienie
stosownych zmian w dokumentach bowiem ma to znaczacy wptyw na oferowang cene w tej

pozycji.

Odpowiedz:
Kolumna Z opisuje ilo$¢ sumy sprzetu. W wierszu 49 czyli V49 + W49 + Y49 = 749 suma 23

szt. sprz¢tu (aparat telefoniczny, modemy mobilne, routery).

W kolumnie X zostaty zawarte uwagi, w ktorych zostata wymieniona ilo$¢ statego numeru IP.
Zatem w wierszu 49 kolumnie X49 zostata zawarta informacja o ilosci stalego numeru IP
wilo$ci 22 szt. dla lokalizacji Lubuskiego Urzedu Celno-Skarbowego w Gorzowie
Wielkopolskim. Informacja zawarta w formularzu ofertowym w tabeli nr 1 pozycji 6 za ustuge
statego IP w ilosci 22 szt. jest informacjg wlasciwa.

Pytanie 2.

Dodatkowo prosimy o odpowiedZz na pytanie w kwestii zamowienia opcjonalnego, ktoére
wchodzi w sklad oceny ofert. Czy Zamawiajacy na etapie przygotowywania SIWZ przewidziat
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jak interpretowane be¢da zapisy SIWZ w czeSci opcjonalnej w dobie bardzo szybko
zmieniajgcego si¢ asortymentu a tym samym dynamicznie zmieniajgcej si¢ specyfikacji
urzadzen? Znamy bowiem podobne przypadki z innych postepowan gdzie element
nieuregulowany w tej kwestii przysparzat bardzo duzych probleméw na etapie realizacji czesci
opcjonalnej gdzie dla poszczegdlnych grup przyktadowo rok od podpisania umowy nie byto
aparatow spetniajagcych wymagania klienta, bo uwarunkowania rynkowe ulegly zmianom.
Wymaganie od Wykonawcdéw urzadzen niedostepnych na rynku jest niemozliwe a zmiana
pewnych funkcjonalnosci rodzita dodatkowe koszty po stronie Wykonawcy bez mozliwosci
pokrycia ich przez Zamawiajacego. Rowniez wszelkie zmiany w specyfikacji urzadzen na
etapie trwajacej umowy rodzity duzo pytan o zasadnos¢ takich dziatan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w § 10 ust. 11 projektu umowy do niniejszego postepowania zastrzegt mozliwos¢
zmiany umowy w zakresie dostarczonych urzadzen o ile zajda niezalezne od Wykonawcy
okolicznosci powodujace, ze nie bedzie mial mozliwos$ci dostarczenia modeli/typow urzadzen
producenta wskazanego w specyfikacji oferowanych urzadzen stanowiacej zalacznik nr 5 do
umowy np. w przypadku wycofania z produkcji danego urzadzenia, niedostgpnos$ci na rynku,
przy czym na Wykonawcy cigzy obowigzek udokumentowania tej niezaleznej od niego
sytuacji. Ponadto w pkt XII.4 Opisu przedmiotu zamowienia Zamawiajacy zastrzegl, iz
w przypadku niedostepnosci wyspecyfikowanych urzadzen na rynku z powodu zakonczenia
produkcji, nalezy dostarczy¢ urzadzenia producenta wskazanego przez Wykonawce lub innego
producenta o parametrach nie gorszych niz zaoferowane.

Pytanie 3.

Zgodnie z pkt III ppkt 13 OPZ 13, dostawa przedmiotu zamoéwienia (wraz z wniesieniem)
zrealizowana bedzie do siedziby Zamawiajacego IAS Zielona Gora ul. Sikorskiego 2 poprzez
przygotowanie przesylek (aparaty telefoniczne, modemy/routery, karty sim) zgodnie
Z wymaganiami Zamawiajacego tj. kazda paczka zawierata bedzie okreslone typy 1 ilosci
aparatow, modemoéw, routerow, kart sim itp. dla poszczegdlnych jednostek.
Prosimy o podanie ilo$ci paczek, ktore beda mialy by¢ przygotowane 1 wystane do Panstwa.
Niniejsze pytanie spowodowane jest faktem, iz odrebne paczki to dodatkowy koszt dla
Wykonawcy z tytulu optat dla firmy kurierskiej i logistycznej przygotowujacej dedykowane
przesytki.

Odpowiedz:

Karty SIM wraz ze sprzgtem (aparaty telefoniczne, modemy mobilne, routery) moga by¢
dostarczone w dowolnej ilosci paczek - Zamawiajacy nie narzuca ilosci przesytek (moze by¢
jedna lub kilka). Zgodnie jednak z opisem, ww. urzadzenia powinny by¢ pogrupowanie wedtug
jednostek wymienionych w zatgczniku nr 1 do OPZ (mogg tez by¢ pogrupowane w jednej
przesylce).

Pytanie 4.

Celem doprecyzowania bo ma to znaczacy wptyw na wycene, w abonamencie M1 - 60GB to
miesi¢czna transmisja sumaryczna dla 92 kart czy ma to by¢ transmisja 60GB miesi¢cznie per
SIM czyli 61 440 GB miesigcznie?



Odpowiedz:
Transmisja danych 60 GB dotyczy kazdego numeru SIM w abonamencie M1, zatem nie jest
to sumaryczna ilos¢ GB dla wszystkich kart w tym abonamencie.
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